580. In-

quod excessit patrum memoriam: vetus annorum multorum sentit vtilitatem. PANT.

571. Sic Fest. dict. vecors. - Probe s. al. proprie sanus. PANT.

Ib. De vocibus, quae ex *ve* componuntur, videndus Gellius lib. 5. cap. 12., et lib. 26. cap. 15. AREV.

572. Ex Agraet. qui amplius: Velocitas pedum, et corporum: celeritas animorum, atque factorum. AREV.

574. Fronto breuius: Voluntas facto

gaudet, voluptas fieri cupit, quem Isidor. velut explicauit. PANT.

575. Etymolog. lib. 5. cap. ultimo. - Et dicta. C. Ex Seru. ad ill. 2. Georg. neue flagella - Summa pete. Etymol. lib. 17. c. 5. et 6. PANT.

577. Agraetius: Vlcus est, quod nascitur: vulnus, quod ab alio infertur: et Seru. Vlcus tecta, et clausa est malignitas: vulnus hians, et patens. PANT.

578. Etymolog. lib. 5. c. 3. PANT.

580. Inter *Vlcisci*, et *Vindicare* : *vlciscimur* iniuriam factam : *vindicamus*, ne fiat .

581. Inter *Videre*, *Aspicere*, et *Intueri* : *videmus* natura : *aspicimus* voluntate : *intuemur* cura .

582. Inter *Veneunt*, et *Vendunt* : *vendunt*, qui venundant : *venent*, qui venduntur .

583. Inter *Volo*, et *Opto*, et *Cupio* : *volo* minus est, quam *opto* : *opto* minus est, quam *cupio* .

584. Inter *Vnum*, et *Vnicum* : *vnus* ex multis : *unicus* solus est . Solus itaque *vnus* numeratur : *unicus* intra numerum finitur .

585. Inter *Vnum*, et *Solum* : *vnus* ad numerum pertinet : *solus* e multis intelligitur .

586. Inter *Vter*, et *Vtrum* : si enim dicimus : *vtrum vis*, eligere significat : aut hoc, aut illud . *Vter* autem accipitur pro personis : sicut verbi gratia : *vter vult, veniat ad me*, id est, qui vult de duobus .

587. Inter *Vrbem*, et *Ciuitatem* ita distinguit Cicero, vt *urbem* moenia ciuitatis significent ; *ciuitas* incolas vrbs . Nam ad *Dolabellam* sic scripsit : *Liberasti urbem a periculo, ciuitatem a metu* . *Vrbem* autem ab *vrbo*, quem aratrum, vel sulcum veteres dicebant, aut ab *orbe* dictam putant, cuius in se imaginem Respublica contineret . Porro *oppidum* ad habitantes pertinet : *ciuitas* ad leges : *vrbs* ad vtrumque .

588. Inter *Virum*, et *Hominem* : *vir* mas est, non femina : *homo* mas est, et femina . *Femina* autem naturale nomen est, generale *mulier*, speciale *virgo*, vel *nupta*, vel quae etiam aetatis nomina accedunt .

580. Ex *Frontone*, qui ita, Vltio vindicat factum : Vindicta, vel vindictio futura prohibet . PANT.

581. Ex *Frontone*, in quo tamen pro aspicere, et aspicimus, rectius est spectare, et spectamus, nam aspicere ex improviso, idem auctor docet . PANT.